



Varemærke	Varens navn		
Eventyr is	Eventyr Vaniljeis 4800ML		
Nettoindhold	Funktionelt navn	Regulated Name	
4800 Milliiliter	Vanilje is	Vanilje is	
GTIN	Lev. nr.	Oprindelsesland	Emballage
05706911024610	8100229	Polen	Kasse
Garanteret holdbarhed fra ankomst		Total holdbarhed fra produktion	Holdbarhed efter åbning
481 Dag(e)		730 Dag(e)	-

Vaniljeis fra Eventyris har en skøn, klassisk og cremet konsistens. Velegnet som kugleis i bæger eller i en sprød isvaffel. Server også vaniljeisen til diverse desserter, kager eller pandekager med en lækker bærkompot. En isklassiker som smager himmelsk og som falder i god smag ved både store og små.

Ingredienser

Ingredienser: Rekonstitueret skummetmælk, sukker, kokosolie, glucosesirup, demineraliseret valle (mælk), emulgator (E 471), stabilisatorer (E 410, E 412), vallepulver (mælk), vaniljearoma, ekstraheret vaniljestang, farvestof (E 160a), emulgator (E 472c), antioxidant (E 307, E 304). Kan indeholde spor af hvede, æg, soja, jordnødder og nødder.

Anvendelse

Tag isen ud af fryseren nogle minutter før servering.

Opbevaring

Opbevaring: I dybfryser ved -18 °C eller koldere.

Temperatur MIN: -21 °C MAX: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Kan indeholde	Krebsdyr Fri For	Æg Kan indeholde	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Kan indeholde	Soja Kan indeholde	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold

Emæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	762 Kilojoule, 182 Kilokalorier
Fedt	8,9 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	8,2 Gram
Kulhydrater	23 Gram
Sukkerarter	21 Gram
Protein	2,4 Gram
Salt	0,1 Gram

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Tag isen ud nogle minutter før servering.